

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะหมู่ที่ ๑-๗ ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะหมู่ที่ ๑-๗ ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพังกำหนด)....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗....เป็นเงิน....๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....
  - ๗.๑ นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นายภานุพงษ์ เพชรพรหม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า กรรมการ
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....

## ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณ	ราคาโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7		
ประเภทงาน	งานอาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 , หมู่ที่ 5 , หมู่ที่ 7 ต.ลิพัง อ.ปะเหลียน จ.ตรัง		
ประมาณการตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงาน	367,349.00	1.3091	480,896.58	
	เงินจ่ายล่วงหน้า...-%				
	เงินหักประกันผลงาน...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ภาษี...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,896.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			480,000.00	
	ตัวอักษร สีแสดแปดหมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.ลิพังที่ 151 / 2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างงานโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะหมู่ที่ 1 - 7 และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายธีรภาพ แสงกาสนีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด)

รองปลัดอบต.ลิพัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายกันนุพงษ์ เพชรพรหม)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

## ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7  
 ประเภทงาน งานอาคาร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 , หมู่ที่ 5 , หมู่ที่ 7 ต.ลิพัง อ.ปะเหลียน จ.ตรัง  
 ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 4 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงาน	367,349.00	1.3091	480,896.58	
	เงินจ่ายล่วงหน้า...-%				
	เงินหักประกันผลงาน...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ภาษี...7,...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,896.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			480,000.00	
<b>ตัวอักษร สีแสดแปดหมื่นบาทถ้วน</b>					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

( นายภานุพงษ์ เพชรพรหม )

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

( คมกฤษ ขวัญนิมิตร )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาาราชการผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายวรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายธีรภาพ แสงภาศนี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 สายทอหมตก ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ปร.4

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>สายทอหมตก หมู่ที่ 2</b>									
1	สาย THW-A 25#	1,300.00	เมตร	13.00	16,900.00	10.00	13,000.00	29,900.00	
2	แฉีก 1 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	32.00	ชุด	198.00	6,336.00	56.00	1,792.00	8,128.00	
3	พีพอร์รัลสายเมนที่ THW-A 25 #	32.00	เส้น	52.00	1,664.00	56.00	1,792.00	3,456.00	
4	ชุดโคม 2*18 วัตต์ พร้อมขาจับ	20.00	ชุด	2,850.00	57,000.00	500.00	10,000.00	67,000.00	
5	นอตเสาพร้อมอุปกรณ์	32.00	เมตร	55.00	1,760.00	60.00	1,920.00	3,680.00	
6	โฟโด้ลิตลิต 60 แอมป์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	6,000.00	
7	พีวล์ถึนฝน 15 แอมป์	18.00	ตัว	235.00	4,230.00	60.00	1,080.00	5,310.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน</b>								<b>123,474.00</b>	

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7

ปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 สายทอนโตะห้วย ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							123,474.00	
	สายทอนโตะห้วย หมู่ที่ 7								
1	สาย THW-A 25#	1,000.00	เมตร	13.00	13,000.00	10.00	10,000.00	23,000.00	
2	แฉีก 1 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	29.00	ชุด	198.00	5,742.00	56.00	1,624.00	7,366.00	
3	ทึฟอรั่มรีดสายเมนที่ THW-A 25 #	29.00	เส้น	52.00	1,508.00	56.00	1,624.00	3,132.00	
4	ชุด โคม 2*18 วัตต์ พร้อมขาจับ	18.00	ชุด	2,850.00	51,300.00	500.00	9,000.00	60,300.00	
5	น๊อตเตาพร้อมอุปกรณ์	29.00	ชุด	55.00	1,595.00	60.00	1,740.00	3,335.00	
6	ไฟโตะวีลิตต์ 60 แอมป์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	6,000.00	
7	พิวส์กันฝน 15 แอมป์	30.00	ชุด	235.00	7,050.00	60.00	1,800.00	8,850.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน</b>								<b>235,457.00</b>	

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7

ป.ร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 สายหน้าทางหลวง ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							235,457.00	
	สายหน้าทางหลวง หมู่ที่ 5								
1	สาย THW-A 25#	600.00	เมตร	13.00	7,800.00	10.00	6,000.00	13,800.00	
2	แบริด 1 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	22.00	ชุด	198.00	4,356.00	56.00	1,232.00	5,588.00	
3	ที่พร้อมรีดสายเมนที่ THW-A 25 #	22.00	เส้น	52.00	1,144.00	56.00	1,232.00	2,376.00	
4	ชุดโคม 2*18 วัตต์ พร้อมขาจับ	11.00	ชุด	2,850.00	31,350.00	500.00	5,500.00	36,850.00	
5	หมอตเสาพร้อมอุปกรณ์	22.00	ชุด	55.00	1,210.00	60.00	1,320.00	2,530.00	
6	ไฟโคมสี่วัตต์ 60 แอมป์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	6,000.00	
7	พิวสัถัมฝน 15 แอมป์	22.00	ชุด	235.00	5,170.00	60.00	1,320.00	6,490.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน</b>								<b>309,091.00</b>	

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1-7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยแก้ว ตำบลลิพั้ง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลิพั้ง

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							309,091.00	
	สายหน้าควม หมู่ที่ 5								
1	สาย THW-A 25#	200.00	เมตร	13.00	2,600.00	10.00	2,000.00	4,600.00	
2	เบร็ค 1 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	14.00	ชุด	198.00	2,772.00	56.00	784.00	3,556.00	
3	ที่พอร์มรีดสายเมนที่ THW-A 25 #	14.00	เส้น	52.00	728.00	56.00	784.00	1,512.00	
4	ชุดโคม 2*18 วัตต์ พร้อมขาจับ	11.00	ชุด	2,850.00	31,350.00	500.00	5,500.00	36,850.00	
5	นอตเสาพร้อมอุปกรณ์	14.00	ชุด	55.00	770.00	60.00	840.00	1,610.00	
6	ไฟฟ้าใต้ดิน 60 แอมป์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	6,000.00	
7	พิวสกับฝา 15 แอมป์	14.00	ชุด	235.00	3,290.00	60.00	840.00	4,130.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>367,349.00</b>	